
Vážení občané, přeji Vám pěkný den. 

Posloucháte informace Městského úřadu Slatiňany. 

HLÁŠENÍ V MĚSTSKÉM ROZHLASE SLATIŇANY 

Datum: 15.3.2023 

Pořadové číslo: 30/2023 
P.č. Objednatel Text 

1. ČRS 

Slatiňany 

Místní organizace Českého rybářského svazu Slatiňany Vás 

srdečně zve na dvacátý šestý rybářský bál s tombolou, který se 

bude konat 1. dubna 2023 opět v hospůdce U Půhoných ve 

Škrovádu. Začátek bálu bude ve 20:00 hodin. K tanci a poslechu 

zahraje hudební skupina NORMAL 03. Předprodej vstupenek 

bude zahájen od 1. března 2023 v kavárně Potraviny Málek. Cena 

vstupenky je 150,- Kč. Za místní organizaci srdečně zvou 

pořadatelé. 

2. Sokol 

Slatiňany 

Sokol Slatiňany přijímá přihlášky do tanečních, které budou 

zahájeny 8. záři 2023 a budou probíhat ve zdejší sokolovně. 

Přihlásit se můžete elektronicky pomocí formuláře, který je na 

webových stránkách Sokola Slatiňany sokolslatinany.wz.cz . 

3. Obec Rosice Obec Rosice Vás zve na tradiční Rosické trhy, které budou 

otevřeny každou sobotu vždy od 7:00 hodin po celé dopoledne. 

Navštívit můžete také Muzeum života na vesnici, které bude 

otevřeno každou sobotu v čase 8:00 – 10:00 hodin. 

4. DSS 

Slatiňany 

Domov sociálních služeb Slatiňany Vás srdečně zve na 

VELIKONOČNÍ JARMARK, který se bude konat 30. března 

2023 od 14:00 hodin do 17:00 hodin v Domově sociálních služeb 

ve Slatiňanech. Budete si moci zakoupit tradiční výrobky klientů. 

5. Zdravá 

výživa 

Ve středu 15. března 2023 se v prodejně Zdravé výživy U 

Štěpánky bude konat ochutnávka českých domácích šťáv značky 

Frujo. Ochutnat můžete i grilovací omáčky taktéž od firmy Frujo. 

V nabídce bude také mouka mandlová z pokrutin a oleje lisované 

za studena. 

6. ČEZ 

distribuce  

Plánovaná odstávka dodávky elektrické energie bude zítra 

16. března 2023 v době od 7:30 do 14:30 hodin. Odstávka se bude 

týkat některých čísel popisných a evidenčních v místních částech 

Škrovád a Kunčí. Konkrétní čísla domu Vám sdělíme na 

Městském úřadě Slatiňany na tel. 469 660 245. 

7. p. 

Pospíšilová 

Vršov 

Přednáška o harmonii těla a duše se bude konat 20. března 2023 od 

18:00 hodin ve Společenském domě. Jak jinak pečovat o své 

zdraví Vám poradí Antonie Herinková, Veronika Maňásková a 

Iveta Pospíšilová. Vstupné bude dobrovolné. 

 


